Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
ПРИКАЗ РЕКТОРА

3 августа 2018 г. Москва № 12/ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, очная форма обучения, бакалавриат
(специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 02.08.2018 г. протокол № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.09.2018 г. на бюджетной основе, без предоставления общежития,
на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по образовательным программам
высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета) с выплатой базовой стипендии
до 31 января 2019 г. согласно Положению о стипендиальном обеспечении учащихся РУДН и числить
студентами 1 курса Сочинского института (филиала) РУДН:
№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

36.05.01 - Ветеринария
По результатам экзаменов

1 Седенькова Елена Вячеславовна 3332180038 ЧВс+д4р 202 Россия
2 Дегтярева Виолетта Дмитриевна 3332180039 ЧВс+д4р 194 Россия
3 Чечулин Ярослав Александрович 3332180040 ЧВс+д4р 181 Россия
4 Гассиева Надежда Алановна 3332180041 ЧВс+д4р 176 Россия
36.03.01 - Ветеринарно-санитарная экспертиза
По результатам экзаменов

1 Шарков Егор Андреевич 3332180024 ЧЕб+д4р 206 Россия
2 Драгомиров Илия Серафимович 3332180025 ЧЕб+д4р 202 Россия
3 Наточеева Регина Александровна 3332180026 ЧЕб+д4р 181 Россия
4 Мацейкович Яна Максимовна 3332180027 ЧЕб+д4р 173 Россия
46.03.01 - История
По результатам экзаменов

1 Кулешова Дарья Игоревна 3332180028 ЧИб+д4р 224 Россия
2 Лагутов Станистав Александрович 3332180029 ЧИб+д4р 182 Россия
45.03.02 - Лингвистика
По результатам экзаменов

1 Мелякина Елена Анатольевна 3332180030 ЧЛб+д4р 271 Россия
05.03.06 - Экология и природопользование
По результатам экзаменов

1 Голохваст Дмитрий Александрович 3332180031 ЧРб+д4р 222 Россия
2 Башарова Мария Павловна 3332180032 ЧРб+д4р 220 Россия
3 Стырон Екатерина 3332180033 ЧРб+д4р 201 Казахстан
4 Сорокин Иван Дмитриевич 3332180034 ЧРб+д4р 194 Россия
45.03.01 - Филология
По результатам экзаменов

1 Тимофеева Марта Николаевна 3332180035 ЧФб+д4р 250 Россия

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр  Гражданство

2 Хасанова Альбина Альбертовна 3332180036 ЧФб+д4р 236 Россия
3 Томасян Алина Амбарцумовна 3332180037 ЧФб+д4р 231 Россия

В.М. Филиппов

Разослать: Сочинский институт (филиал) РУДН, УБУиФК, проректору по работе со студентами, паспортный
отдел, УНИБЦ, КДЦ МИ, УРС, КУ, УКОП, ОРСО, ВУО, УУСК, УПО, УИТОиСТС, УД